

Polonia Bytom

delin tymnie w ekstraklasie

WARSAWA. — Polska Związek Piłki Nożnej na ostatnim posiedzeniu w poniedziałek 1 grudnia b. r. zatwierdził wniosek WK I D o weryfikacji meczu KKS Poznań — Polonia Świdnica w wyniku, uzyskanego na boisku. Do zmocy 2:1 Jula Polonia Świdnica.

Wobec takiej decyzji PZPN zarządca zastąpił definitywnie nie sprawa składu ekstraklas.

Z grupy I, jako trzecia drużyna wezbrał Polonia Bytom, a KKS Poznań miał powrócić do klasy A.

Tak więc wszystkie klasy, które znalazły się w ekstraklasie. Zwans ten zwycięzca jest wyróżnionym, używanym na boisku. Ani jeden klub nie dostał się do ekstraklas dzięki walkowerom i działalności zielonego stołika.

Żabi mecz bokserki

Kolejarze - Metalowcy

KATOWICE. W dniu dzisiejszym w Halli Powstańców przy ul. Koszalińskiej o godz. 18 odbył się ciekawy spotkanie pięciokrotnie między reprezentacjami Zw. Zaw. Kolejarzy i Zw. Zaw. Metalowców — obległa katowickiego.

Ażnawaz składy przeciwników są następujące:

Kolejarze — Miebna, Sprui, Woźnica, Kubicki, Patski, Okruskiewicz, Urbasik, Pietszyk.
Metalowcy — Prędzicki, Chmiel, Grzywacz, Błrzycki, Pawliczek, Ba dora, Nowara, Kubica.

Sędzią z powyższych składów

najciekawszymi spotkaniami będą walki w wadze lekkiej, średniej i półciężkiej, gdzie spotkały się rezerwa Jędrzejka Błrzycki ze swym b. kolegi klubowym Kubickim, Okruskiewiczem — Badura i Nowara z doskonale zapowiadającym się Urbasikiem.

Postanile do nabycia bilety mogą także nabyć w przedprezdy w firmie „Sport” Katowice, ul. 3 Maja nr. 23.

Mecz zapasniczy

CZECHOSŁOWACJA - OKRĘG ŚLĄSKI ZRRS

KATOWICE. — Jak się dowia dujemy z kół zapasniczych, Zarząd Katowickiego Okręgu ZRRS zakomunikował na najbliższą niedzielę, 7 b. m. spotkanie z reprezentacją Czechosłowacji, która w ubiegłą niedzielę pokonała naszą reprezentację wynikiem 5:3.

Przeciwnikiem Czechów będzie w obecności reprezentanta Śląska, w skład której wejdą m. strowie Polscy Gości i Grywał, mistrz Tołosa, Kusz, Jendrzejka i inni.

Mecz odbędzie się w Jankowicach Mieścin na sali RKS „Mysłowice”, który jest gospodarzem spotkania.

Blizsze szczegóły, oraz ostatnie zmiany skład naszej drużyny będą podane w najbliższym.

Mecz wywołal wielkie zainteresowanie i ogromną ilość widzów zwolewników sportu zapasniczego, którzy już obecnie wietrza sensację, twierdząc, że zapasnicy śląscy uzbiją z drugą drużyną czeską lepszą wyprac, niż oficjalna reprezentacja Polski.

Kupczak zawieszony

KRAKÓW. — Człowiek nazw Kłuz Józef, Kupczak, został zawieszony na okres 6 miesięcy. Kara liczy się od 20 listopada. Powodem zawieszenia był wywiad Kupczaka, udzielony prasie krakowskiej, w którym to wywiad Kupczak ostro zakwestionował działalność krak. okr. Zw. Kolarskiego.

Pamiętaj o WARSZAWIE!

WALASIEWICZÓWNA - Amerykanką

WARSAWA. — Walasiewiczówna, stale zamieszkała w Cleveland (USA), przysłała obywatelstwo amerykańskie. Walasiewiczówna w ciągu wielu lat była podopieczną lubiej reprezentacji lekkoatletycznej Polski.

Mistrzostwa ping-pongowe Metalowców okr. katowickiego

W dniu 8 bm. rozpoczyna się mistrzostwa grupowego na rok 1947-48 okręgu katowickiego Zw. Zaw. Metalowców przy udziale 30 drużyn, podzielonych na 4 grupy, z których do finału wejdą mistrzy i wice-mistrzy danego grupy.

W mistrzostwach biorą udział zespoły pracowniczych zakładów pracy.

Terenem spotkań w poszczególnych grupach będą sale świetlic Zakładów „Elektro”, „Huty Ślęska”, „Huty Spółdzielczej” i dawnej Fabryki „Kamion”. Początek zawodów o godz. 18. Po ukończeniu rozgrywek, finały wszystkich mistrzostwa drużynowe weźmie udział w ogólnopolskich mistrzostwach Polski Związków Zawodowców.

SPÓŁDZIELCZOŚĆ TO DEMOKRACJA GOSPODARCA

Mistrzostwa Polski w gimnastyce

WARSAWA. — W ubiegłą niedzielę odbyły się w Polskiej YMCA mistrzostwa Polski w gimnastyce przyrządowej.

Udział w nich brało 8 zawodniczek i 12 zawodników 0 mistrz Polski w wiodłowym mań mistrzem Polski została Rakoczy (Korzona Kraków), druga Łukomska (HCP Poznań) i trzecia Kaniłowska (HCP Poznań).

Należy dodać, że Rakoczy zdobyła 4 mistrzostwo tytuły w konkurencjach indywidualnych.

W wiodłowym panów mistrzostwo Polski zdobył Gasa (Śląsk), drugi Szłoberski (Śląsk) i trzeci Bektyas (Bydgoszcz).

ZARZĄD ZAWODNICZEJ PRZEM. WALKOWEGO W Zabru, ul. Wolności 30

przetarg nieograniczony

na wykonanie ilości ruroczwój parowych (ogólna długość około 800 m b.) w Koksowni „Jadwiga” w Zabru, Biskupicach.

Stępy kandydaci i warunki przetargu można otrzymać w Dziale Chemicznej Przerobki Węgla ZŻPW w Zabru, ul. Wolności nr. 362, pokój nr 7 od godz. 12 do 15 od dnia ogłoszenia przetargu. Tamże udzielić się bliższych informacji odnoszących się do danej sprawy.

Ofercie w zamkniętym kopercie z napisem: „Oferta na wykonanie ilości ruroczwój parowych na Koksowni „Jadwiga” w Zabru - Biskupicach” należy złożyć w Dziale Chemicznej Przerobki Węgla ZŻPW w Zabru, ul. Wolności nr. 362, pokój nr 7.

Kwoty na wykonanie do luty ZŻPW wadium w wysokości 2 proc. sumy ofertowej należy wnieść do oferty.

Zastrzeżenie wolny wybór ofertom, uwiarymienie przetargu, zmniejszenie lub zwiększenie ilości robót bez podania powodu i bez prawa jakiejkolwiek roszczeń ze strony oferenta.

Otwarcie ofert nastąpi, w dniu 10. 12. 1947 r. o godzinie 13 w sali konferencyjnej ZŻPW w Zabru, przy ul. Wolności 335 II p.

(GAP) (6300)

Ysiące

czyta Twoje ogłoszenie

W NASZE GAZETCE

DZIAŁ OGŁOSZENI

Katowice, ulica Jana 10 I PIĘTRO, TELEFON 351-37

Advertisement for 'Ysiące' (The Daily) newspaper, including contact information and subscription details.

Advertisement for a construction competition (KONKURS) organized by the Katowice City Council, regarding the construction of a sewerage system.

Advertisement for the purchase of a building plot (zakupi parcelę budowlaną) in Katowice, including details about the plot size and location.

Advertisement for 'ZAWIADAMIA' (Notices) from the Katowice Paper and Printing Industry Association, listing various services and contact information.

Advertisement for various services and products, including a combination lock (MPELE), a car (Opel-Kadet), and a bicycle (Pracownia Futer).